PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 6 сентября 2012 года № 1145-п
О внесении изменений в постановление Мэра города Омска

от 29 декабря 2007 года № 1000-п «О реализации мероприятий
долгосрочной целевой программы «Социально-экономическая поддержка молодых специалистов, работающих в муниципальных бюджетных организациях города Омска» (2009 – 2015 годы)»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в постановление Мэра города Омска от 29 декабря 2007 года
№ 1000-п «О реализации мероприятий долгосрочной целевой программы «Социально-экономическая поддержка молодых специалистов, работающих
в муниципальных бюджетных организациях города Омска» (2009 – 2015 годы)» следующие изменения:
1) в пункте 4 слова «заместителя Мэра города Омска В.В. Куприянова» заменить словами «заместителя Мэра города Омска И.М. Касьянову»;
2) приложение № 1 «Состав Совета по работе с молодыми специалистами, работающими в муниципальных бюджетных организациях города Омска» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
3) в приложении № 2 «Положение о Совете по работе с молодыми специалистами, работающими в муниципальных бюджетных организациях города Омска», приложении № 3 «Положение о порядке формирования списка молодых специалистов, работающих в муниципальных бюджетных организациях города Омска, претендующих на получение жилых помещений» слово «здравоохранения,» исключить.
2. Управлению информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации
и разместить на официальном сайте Администрации города Омска в сети «Интернет».

Мэр города Омска

             В.В. Двораковский

Приложение

к постановлению Администрации города Омска

от 6 сентября 2012 года № 1145-п

«Приложение № 1

к постановлению Мэра города Омска

от 29 декабря 2007 года № 1000-п

СОСТАВ

Совета по работе с молодыми специалистами, работающими                                    в муниципальных бюджетных организациях города Омска

	Касьянова
Ирина Михайловна
	-
	заместитель Мэра города Омска, председатель Совета

	Левченко
Наталья Яковлевна
	-
	заместитель начальника управления организационно-кадрового и документационного обеспечения департамента образования Администрации города Омска, начальник отдела управления персоналом департамента образования Администрации города Омска,

секретарь Совета

	Баер

Галина Васильевна
	-
	заместитель директора

департамента строительства

Администрации города Омска,

начальник планово-финансового отдела        департамента строительства     Администрации города Омска,

главный бухгалтер

департамента строительства

Администрации города Омска

	Демченко

Елена Николаевна

	-
	директор департамента по делам молодежи Администрации города Омска

	Дубин

Илья Владимирович
	-
	директор департамента образования Администрации города Омска

	Конев

Олег Анатольевич
	-
	заместитель директора департамента культуры Администрации города Омска

	Расин
Михаил Семенович
	-
	директор департамента физической культуры и спорта Администрации города Омска

	Шенфельд

Светлана Аркадьевна
	-
	директор департамента

жилищной политики

Администрации города Омска»

____________________